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Riksdagen har beslutat att armeflygskolan skall flyttas från Nyköping till 

Linköping. Vi motsätter oss detta av följande skäl. 

När riksdagen tog beslutet om att lägga ned flygflottiljen F 11 gavs löften 

om kompensation till Nyköping för detta. Riksdagen ställde sig enhälligt 

bakom försvarsutskottets betänkande 1975: 14 där följande framhölls: 

l motionerna 1975: 1993-1995 förs fram förslag om sysselsättningspolitis
ka och andra åtgärder för att motverka de problem som befaras uppkomma i 
Kalmar och Nyköping vid en indragning av flottiljadministrationen där. 

Utskottet har den största förståelse för dessa synpunkter och förutsätter att 
regeringen uppmärksamt följer sysselsättningsutvecklingen inom regionerna 
och med all kraft tar itu med de problem som uppkommer genom att 
flottiljerna läggs ner. Sysselsättningsstimulerande åtgärder bör förberedas 
och vidtas inom de närmaste åren. 

Trots givna löften har någon kompensation emellertid inte utgått. F 11 

torde därmed vara den enda flottilj i landet som lagts ned utan att någon 

ersättning åstadkommits. Det finns alltså all anledning för statsmakterna att 

infria sitt gamla löfte. 

En flyttning av armeflygskolan skulle innebära stor risk för att även Nyge

Aeros verksamhet äventyras. Totalt skulle i så fall ytterligare 120 arbetstill

fällen försvinna från kommunen. Dessutom skulle flygservicen kraftigt för

sämras - f. n. har ett flertal företag, bl. a. Saab-Scania, regelbundna flyg

ningar till och från Nyköping. På sikt skulle därmed möjligheten att upprätt

hålla och eventuellt utveckla civilflyg inom Nyköpingsområdet undergrävas. 

I sammanhanget bör även erinras om den resurs som finns i skavstaanlägg

ningen i form av lokaler etc. 

Det har kommit till vår kännedom att bullerundersökningar som gjorts i 

Linköping visar att det är olämpligt med en förläggning av armeflygskolan 

dit. Detta talar då för att annan plats skall väljas. Vi anser det helt naturligt 

att det bästa alternativet bör vara att låta skolan vara kvar i Nyköping. 

Riksdagen bör alltså ändra sitt tidigare beslut om förflyttning av armeflyg

skolan från Nyköping och därmed i någon mån infria löftet från 1975. 

Med hänvisning till vad som ovan anförts hemställs 

att riksdagen beslutar att armeflygskolan även fortsättningsvis skall 

vara förlagd till Nyköping. 

Stockholm den 25 januari 1984 
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